Dr. Isael Do
Prefeito Mun

eg
v7a ves

Micos
An a
Secret

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.453, DE 03 DE AGOSTO DE 2021.

Denomina de MODESTO MORENO RODRIGUES a
Rotatória localizada na Avenida Nossa Senhora do
Bom Sucesso (SPA 099/060).

(Projeto de Lei n° 142/2021, de autoria do Vereador
Renato Nogueira Guimarães — Renato Cebola)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de MODESTO MORENO RODRIGUES a Rotatória
localizada na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso (SPA 099/060).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Pindamonhangaba, 03 de agosto de 2021.

Marcela Franco
Secretária de Obr

eira a ias
e Planejamento

Registrada e per, 'cada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 03 de agosto de

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

2021.

	Page 1